
Ú
vo
de
m
 

In
fo
rm
ac
e 

Po
zv
án
ka
 d
o 
di
va
dl
a 

In
fo
rm
ac
e 

In
fo
rm
ac
e 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trubíňák 

Říjen 2012        Číslo 12 

www.trubin.cz        Strana 1 

Milí čtenáři, 
 
držíte v rukou dvanácté číslo 
Trubíňáka a to znamená, že již rok 
se ve Vašich schránkách objevuje 
pravidelná porce informací z obce. 
Věříme, že se Vám náš zpravodaj 
líbí, nicméně rádi bychom dali 
prostor i Vám, našim čtenářům. 
Uvítáme Vaše příspěvky - na adrese 
chceme.necozmenit@seznam.cz, 
nebo ve schránce na obecním úřadu.  
Přejeme hezké čtení, 

 
Vaše ZO 

 

Zasedání zastupitelstva 
Veřejné zasedání zastupitelstva 

obce se koná 
8.11.2012 od 18 hodin. 

ZO 

Ray Cooney: PRACHY!!! 
 

Obecní úřad Trubín pořádá 
ve čtvrtek 25.10.2012 zájezd 
do divadla Palace Theatre 
(Praha 1, Václavské nám. 43 - 
dříve kino Jalta) na komedii 
Prachy!!!. Bude zajištěna 
autobusová doprava, k dispozici je 
48 vstupenek za zvýhodněnou 
cenu 340 Kč včetně dopravy. 
Začátek představení je 
v 19,00 hod. 
Vstupenky si můžete závazně 
objednat na OÚ Trubín, zahájení 
prodeje bude včas oznámeno. 
Hezkou zábavu! 

Za Zastupitelstvo obce 
Štěpánka Šedivá 

 

Sběr nebezpečného odpadu 
 

Sběr nebezpečného odpadu se 
bude konat 30.10.2012 od 15 do 
16 hodin na návsi. Ceny za 
odběr nebezpečného odpadu jsou 
obdobné jako ve sběrném dvoře 
TS Beroun, podrobný ceník je na 
straně 4. 

ZO 

Čištění komínů 
Ve dnech 27.10.2012 a 
28.10.2012 vždy od 9 hodin 
bude probíhat čištění komínů. 
Cena za čištění a revizi je 350 Kč. 
Zájemci se mohou hlásit na 
Obecním úřadě, buď telefonicky 
nebo osobně. 

ZO 
Požadavky na rozpočet roku 
2013 
Na příští schůzi bude 
zastupitelstvo obce projednávat 
návrh rozpočtu obce na rok 
2013. Žádáme organizace 
a složky působící v obci 
o požadavky na dotace. 
Požadavky předkládejte písemně 
nejpozději do středy 7.11.2012. 
Žádost musí obsahovat údaje 
o žadateli (název, sídlo, IČ), účel 
dotace a požadovanou částku. 

ZO 
 

Bod č.1 
Starosta požádal Ing. Zárybnického 
o zprávu ohledně technické 
podpory spisové služby. Pan 
Zárybnický přednesl zprávu 
a doporučil smlouvu podepsat. 
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy.  

ZO souhlasí 
 
Bod č.2 
Starosta předložil návrh 
na provedení výběrového řízení 
na banku pro zřízení úvěru 
na kanalizaci. ZO souhlasí s tím, 
že tento bod programu se projedná 
na příští ZO.  

ZO souhlasí 
 
Bod č.3 
Starosta předložil ke schválení 
smlouvu s Mgr. Kolářem o převzetí 
komunikace. 
ZO projednala  návrh smlouvy 
s tím, že se schválením navržené 
smlouvy nesouhlasí a požaduje 
změny, dokud nebude proveden 
výmaz „zástavního práva“. 
Smlouva bude konzultována 
s právníkem.    

ZO schvaluje 
 
Bod č.4 Různé 
- žádost manželů Turečkových 
o obnovení povolení k ČOV  
ZO nesouhlasí s předloženým 
návrhem na obnovení ČOV 
z důvodů  zaústění dešťosvodu. 
Požaduje vyjádření odboru 
Životního prostředí v Berouně. 
- žádost p. Proška ohledně 
pronájmu polí 
 

Strana 2       www.trubin.cz 

Ze zasedání zastupitelstva dne 3.10.2012 
ZO do provedení pozemkových 
úprav nebude pronajímat žádné 
pozemky. 
- Starosta informoval ZO, že Sběr 
nebezpečného odpadu se bude 
konat 30.10. od 15 do 16 hodin na 
návsi. ZO projednalo ceník za 
odvoz a souhlasí s platbou za 
nebezpečný odpad.    
- příprava setkání seniorů 
6.10.2012   

- hudbu zajistila MUDr. Šedivá   
      - občerstvení zajistí –  starosta  
      - obsluhu zajistí – p.Chalupa 
- fotopasti, informaci podal p. 
Vavřina. ZO bere na vědomí. ZO 
souhlasí s nákupem druhé 
fotopasti pro sběrné místo 
u autobusové zastávky. 
- o zpomalovacím ostrůvku podal 
zprávu Ing. Chvojka. ZO bere na 
vědomí. 
- starosta informoval ZO o jednání 
ohledně „Pozemkové úpravy“. ZO 
souhlasí. 
- starosta seznámil ZO s čištěním 
komínů. Bude prováděno ve dnech 
27.10. a 28.10. vždy od 9 hodin. 
Cena za čištění a revizi je 350,- Kč. 
Zájemci se mohou hlásit 
na Obecním úřadě, buď telefonicky 
nebo osobně.  
- Zapůjčení stříkačky SDH 
do muzea. ZO souhlasí. 
- Starosta požádal členy ZO aby si 
připravili požadavky na rozpočet 
roku 2013. Příští ZO bude 
projednávat návrh. Žádáme složky 
působící v obci o požadavky na 
dotace.  

ZO souhlasí 



R
ep
or
tá
ž 

In
fo
rm
ac
e 

 

In
fo
rm
ac
e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.trubin.cz        Strana 3 

Úplné znění na vývěsce a na www.trubin.cz 
 

Bod č.5 Došlá pošta 
Starosta seznámil ZO s došlou 
poštou. 

ZO bere na vědomí 
 
Bod č.6 Volby 
Starosta informoval ZO o 
přípravách voleb do Zastupitelstva 
Středočeského kraje, které se 
konají ve dnech 12. a 13 října. ZO 
dohodlo roznášku volebních lístků a 
zabezpečení voleb. 

ZO bere na vědomí 

Bod  č.7 Diskuse 
- Pan Vavřina přednesl návrh na 
zajištění „Rozsvícení Vánočního 
stromku“. 

ZO souhlasí 
- pan Chvojka poděkoval za opravu 
kanálu panu M. Kratochvílovi. 
- pan Chalupa upozornil na stav 
návesního rybníku a podal návrh 
na řešení. 
- pan Zárybnický podal zprávu 
o Trubíňáku. 

V nočních hodinách dne 17.9. 2012 
byl na operační středisko HZS Kladno 
nahlášen požár rodinného domu 
v Trubíně č.p. 70. Na místo vyjela 
jednotka HZS Beroun, SDH Zdice, 
SDH Králův Dvůr a místní JSDH 
Trubín. Jako první se na místo 
dostavila jednotka HZS Beroun 
a někteří členové zásahové jednotky 
Trubín, po dohodě s velitelem 
zásahu vyjela s technikou DA 12 
L1Z. Na místě zásahu provedla 
likvidační práce  a po ukončení 
prováděla následný dohled 
do předání majiteli objektu. Při této 
činnosti provedla osvětlení 
zasaženého místa a přívodní vedení 

Z činnosti JSDH Trubín 
od hydrantové sítě obce. V průběhu 
kontroly zjistili ohnisko v části 
pozednice a následně provedli 
likvidaci. V 03:43 hod. velitel předal 
místo zásahu majiteli a jednotka se 
vrátila na základnu. 
Tohoto zásahu se účastnili velitel 
Martin Šmíd, strojník Martin Novák 
a hasiči Věroslav Novák, Karel Vávra, 
Pavel Kocmich, Martin  Rotta a Jiří 
Kvasnička. Po celou dobu zásahu byl 
na místě přítomen starosta obce Jan 
Langhans. 
Tímto děkuje velitel JSDH Martin 
Šmíd zasahujícím členům jednotky za 
kvalitní zásah. 

Martin Šmíd 

Strana 4       www.trubin.cz 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589. 
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 04.10.2012, dáno do tisku: 10.10.2012 
Redakční e-mail: chceme.necozmenit@seznam.cz   Technické zpracování a tisk: Luděk Zárybnický 
 

CENÍK 
 

NEBEZPEČNÝ ODPAD 
 

Elektroodpad.......................................... zdarma 
(lednice, mrazáky, televizory, monitory, rádia, vysavače, domácí 
malé elektrospotřebiče, osobní počítače, nooteboky, tiskárny, 
telefony, osvětlovací zařízení , zářivky, výbojky aj.) 
Pneumatiky bez disků – osobní auto 50,- Kč/ks 
Pneumatiky bez disků – nákladní auto 80,- Kč/ks 
Barvy a rozpouštědla .............................. 20,- Kč/kg 
Oleje ....................................................... 20,- Kč/l 
 

Platba hotově při odevzdání odpadu. 


